福島スポーツエンタテインメント株式会社　宛

下記のとおり寄付を申し込みます。

金 円也 (口数 口)
一口…5,000円。個人でもグループでも申し込み可能です。

下記のご記入をお願いいたします

寄付金のご入金方法 (いずれかに✔印をつけてください)

□ 現金

□ 金融機関からの振込 (※振込手数料はご負担いただきますようお願いします)

振込人名義　　　　　　　　　　　　　　　　　 振込予定日　　　　月　　　日

支援者名のホームページへの掲載について(※一口以上申込の方が対象)

振込先口座： 東邦銀行
郡山営業部
普通　2349234

〒

ふりがな

領収書 希望する　（必要な方は○をお付けください）

氏名
会社名
団体名

住所

TEL

E-メール

希望する　・　匿名希望　（どちらかに○をお付けください）

氏名以外に掲載希望があればご記入ください掲載希望

FAX：024-927-0780　福島スポーツエンタテインメント株式会社

令和　　年　　月　　日

寄　付　申　込　書